平成 21 年 5 月 22 日

日本計画行政学会中国支部

   会員各位

                          日本計画行政学会中国支部

                           支部長  戸田 常一

                          中国支部第 24 回大会事務局

                           岡山大学 阿部 宏史

日本計画行政学会中国支部第 24 回大会開催のご案内

謹啓 会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、平成 21 年度(第 24 回)支部大会を、平成 21 年 6 月 20 日(土)に岡山大学環境理工学

部棟にて別紙プログラムの通り開催することになりました。ご公務等ご多忙中のこととは存

じますが、大会へのご出席を賜りたく、ご案内申し上げます。

大会は公開といたしますので、会員でない方でもご関心をお持ちの方がおられましたら、

お誘い合わせの上ご来場下さい。

支部大会に先立ち、平成 21 年度支部総会を次の通り開催致しますので、会員の皆様には

ご出席いただきますようお願い申し上げます。

  ○支部総会    平成 21 年 6 月 20 日(土)13:00～13:30

（学会員のみ）   岡山大学環境理工学部棟１階・101 講義室

○支部研究発表会 平成 21 年 6 月 20 日(土)13:30～17:30

（聴講自由）    岡山大学環境理工学部棟１階・101 講義室

研究発表会終了後に、懇親会(会費 3000 円程度)を予定しております。

（但し、参加希望者が少ない場合は、中止させていただくことがあります。）

敬 具

［出欠のご返事］

 大会準備の都合上、同封のハガキにて、大会へのご出欠を 6月 5日(金)必着にてお知らせ

下さい。

お手数ですが、前回ご回答をいただいた方も、再度出欠の連絡をお願いいたします。

 ◎お問い合わせ先：平成 21 年度(第 24 回)支部大会事務局

    岡山大学大学院環境学研究科・阿部宏史

      (TEL.086-251-8849，E-mail:abe1@cc.okayama-u.ac.jp) (1=one)

日本計画行政学会中国支部・第 24 回大会プログラム

        日 時：平成 21 年 6 月 20 日(土)13:00～17:30

        場 所：岡山大学環境理工学部棟１階・101 講義室

（１）13:00～13:30 支部総会（日本計画行政学会の会員のみ）

          岡山大学環境理工学部棟１階・101 講義室

（２）13:30～17:30 支部研究発表会（日本計画行政学会の会員以外も聴講可能）

岡山大学環境理工学部棟１階・101 講義室

※1件当たり 40 分（報告 30 分＋質疑 10 分）

＜セッションⅠ：13:30～14:50 座長：広島大学・伊藤敏安＞

    ①津山市中心市街地における再開発施設来訪者の行動特性に関する研究

       岡山大学 竹内 幹太郎

       岡山大学 阿部 宏史

    ②山陽３県を対象とする経済成長と雇用変動の産業連関分析

       岡山大学 是友 修二

       岡山大学 阿部 宏史

＜セッションⅡ：14:50～16:10 座長：広島大学・戸田常一＞

    ③地域間の人口移動と経済力移動

      －平成 7～12 年の都道府県データにもとづく推計－

       北九州市立大学 吉村 弘

    ④Building 'Ba' through enhancing the SECI process at the regional level:

     Rethinking the Technopolis program in Japan"

       広島大学 Luis Ignacio Arguero

       広島大学 伊藤 敏安

＜セッションⅢ：16:10～17:30 座長：岡山大学・阿部宏史＞

    ⑤社会サービス・イノベーションのための組織間連携の意義と課題について

      ～主として医療福祉分野を対象として～

       広島大学 橋本 康男

    ⑥発生地ベースの地方財源からみた財政調整

       広島大学 伊藤 敏安

※大会プログラムについては、当日までに若干変更されることがあります。

 但し、大会開始時刻の変更はありません。

＜支部大会会場アクセス＞

環境理工学部棟

①ＪＲ岡山駅西口から、４７系統の岡電バスで

「岡大入口」又は「岡大西門」下車

②ＪＲ岡山駅東口から、１７系統の岡電バスで

「岡大東門」下車

③ＪＲ津山線「法界院駅」下車，徒歩約１０分

④ＪＲ岡山駅からタクシーで岡大東門へ

（約 15 分、1100 円程度）